

Tittel: Direkte tilskudd - Kommuner - Søknadsskjema
:

> Om søkeren

Organisasjon

Navn GAIVUONA SUOHKAN KÅFJORD KOMMUNE
KAIVUONON KOMUUNI
Adresse Øverveien 2
9146 OLDERDALEN
Norge
Organisasjonsnummer [940363586](#)
E-postadresse post@kafjord.kommune.no
Telefon 77719320

Kontaktperson

Navn INGER MARIE ÅSLI
E-postadresse inger.marie.asli@kafjord.kommune.no
Telefon 77719232

Antall ansatte i barnehagen og i grunnskolen som kan undervise i og på samisk og som snakker samisk

Antall ansatte i helsetjenesten som kommuniser med pasienter på samisk

Antall ansatte i kommuneadministrasjonen som kan kommunisere med kommunens innbyggere på samisk, og antall ansatte som både kan kommunisere og saksbehandle på samisk

> Budsjettbehov og finansiering kommende år

Søker på følgende direkte tilskudd for neste år fra Sametinget

4 047 000

Aktiviteter

Navn på aktivitet	Språk	Budsjett
1 Giellasiida: Språkstøtte for barn i barnehage og i grunnskole.	Nordsamisk	450 000
2 Giellačeahppi, barnehagene	Nordsamisk	300 000

Navn på aktivitet	Språk	Budsjett
3 Sang- og fortellerstund på samisk, Kåfjord helsetun	Nordsamisk	100 000
4 Stipendordninger	Nordsamisk	100 000
5 Språkmotiveringsstipend for elever i VGS	Nordsamisk	50 000
6 Kunstworkshop for barn og unge, Kåfjord kulturskole	Flere språk	70 000
7 Prosjekt Ole-bok/Ovllá-girji, Kåfjord bibliotek	Flere språk	13 000
8 Tospråklig eventyrturne, Kåfjord bibliotek	Flere språk	42 000
9 Samiske forfattere og kunstnere, Kåfjord bibliotek	Flere språk	20 000
10 Rundtur i Sápmi - 2 dager, 1.-7.klasse, Olderdalen skole	Flere språk	100 000
11 Dagsturekursjoner i nærområdet, 1.-7. klasse, Olderdalen skole	Flere språk	60 000
12 Rundtur i Sápmi - 5 dager, 8.-10.klasse, Olderdalen skole	Flere språk	200 000
13 Dagsturekursjoner i nærområdet, 8.-10.klasse, Olderdalen skole	Flere språk	60 000
14 Dokumentasjonsprosjekt - Ung i Kåfjord, 8.-10.klasse, Olderdalen skole	Flere språk	25 000
15 Utvikling av eventyr / fortellerskog, 1.-10.klasse, Olderdalen skole	Flere språk	500 000
16 Språkbadkurs, 1.-7.klasse, Olderdalen skole	Nordsamisk	17 000
17 Leirskole, Manndalen skole	Flere språk	120 000
18 Giellačeahppi, Manndalen skole	Nordsamisk	600 000
19 Olgoskovla: Árbevirolaš máhttu/ Tradisjonell kunnskap, Manndalen skole	Flere språk	170 000
20 Sámi vahkku - joikeverksted, Manndalen skole	Nordsamisk	50 000
21 Ressursskole, Manndalen skole	Nordsamisk	400 000
22 Verddevuohhta - hospitering, Manndalen skole	Nordsamisk	100 000
23 Duodjeprosjekt, Manndalen skole	Flere språk	40 000
24 Overføring av tradisjonell kunnskap, Olderdalen skole	Flere språk	30 000
25 Samisk språkuke, Olderdalen og Manndalen skole	Nordsamisk	60 000
26 Samenes nasjonaldag, felles aktivitetsdag, Olderdalen og Manndalen skole	Nordsamisk	30 000
27 Deltakelse på språkarenaer, Olderdalen og Manndalen skole	Nordsamisk	30 000
28 Samisk / norsk salmekveld	Flere språk	20 000

Navn på aktivitet	Språk	Budsjett
29 Samiskspråklig snakkekontakt, Kåfjord helsetun	Nordsamisk	20 000
30 På tur i nærområdet, Kåfjord helsetun	Flere språk	110 000
31 Lokale mattradisjoner, Kåfjord helsetun	Flere språk	40 000
32 Samisk mediestamme, Kåfjord bibliotek	Flere språk	20 000
33 Søkbare midler - lag, foreninger og andre	Flere språk	100 000
		4 047 000

Budsjetterte utgifter for neste år

	Sum	Kommentarer
Aktivitetstiltak	4 047 000	

Budsjetterte inntekter neste år

Navn på finanssør	Sektor	Type	Kilde	Status	Sum	
Sametinget	Offentlig	Tilskudd	HMF	Skal søke	4 047 000	1)
Total	100% Off.			0% Bekr.	4 047 000	

1) Saksnr 14347

Merknader

- **Giellasiida - Språkstøtte for barn i barnehage og i grunnskole:** Styrke arbeidet med samisk språkutvikling i barnehage og i grunnskole, og overgangen mellom disse. Ressurs for barn/elever og ansatte. Ansvarlig: Giellasiida / Samisk språksenter.
- **Giellačeahppi:** Ekstra språkressurs som har som oppgave å være med i to av våre barnehager. Bruke samisk språk med barn og voksne. Det er stort behov å styrke det samiske språket i barnehagene i kommunen. Ansvarlig: Kommunalsjef oppvekst, barnehagene i Olderdalen og Birtavarre.
- **Sang og fortellerstund på samisk:** Arrangeres 2-3 ganger i året i de ulike bygdene i Kåfjord kommune, med spesielt fokus på lokal og samisk musikk og kultur. Det organiseres etter opplegg som involverer barn/barnehagene i kommunen. Fokuset på arrangementene vil være møtet mellom generasjoner. Målet med tiltaket er å skape en arene for møte mellom generasjoner. Verktøyet er sang og musikk, i tillegg til historietveksling og matkultur. Vi vil synge på samisk, men også på norsk og kvensk. Barna vil i en slik setting få økt fokus på vår flerspråklig tilhørighet, i tillegg til å møte eldre som har levd og lever i et flerspråklig og flerkulturelt samfunn. Beboere og hjemmeboende eldre vil få anledning til å møte barn fra våre ulike bygder. Forskning viser at sang og musikk har en utelukkende positiv helseeffekt for alle. Eldre med demens har et spesielt stort utbytte av å delta på musikkaktiviteter. Beløpet omfatter administrasjon, honorar, transport, leie av lokaler og bevertning. Ansvarlig: Kåfjord helsetun.
- **Stipendordninger:** Kursstøtte (lønnskompensasjon) – målgruppe: Foresatte med barn i barnehage og/eller i grunnskole som har samisk i fagkretsen og nært pårørende til demenssyke. Øke samisk språkkompetanse hos målgruppa. Formålet

er at de har mulighet til å tilegne seg kompetanse til et visst nivå, og videre kunne fungere som språkressurs. Ordningene er under revidering.

Stipendordninger knytta til barnehagelærerutdanning, lærerutdanning og sykepleieutdanning. Ansvarlig: Språkkonsulent, kommunalsjef oppvekst, kommunalsjef helse.

- **Språkmotiveringsstipend:** Målgruppe er elever i den videregående skole med samisk i fagkretsen. Stimulere til at det velges samisk i fagkretsen i videregående skole. Ingen differensiering mellom nivå. Ordningen er under revidering. Ansvarlig: Språkkonsulent.
- **Kunstworkshop for barn og unge:** Workshopen skal gå over et par dager og ta utgangspunkt i samiske kunstuttrykk. Vi ønsker å leie inn samiske kunstnere som skal stå for det kunstneriske innholdet. Kulturskolen stiller med ansatte som kobles til sceneteknikk/musikk og visuelle fag, samt pedagogisk og overordnet ansvar. Vi ønsker også å samarbeide med andre lokale instanser som Giellasiida, språkressurs-personer og evt. skolene. Workshopen kan eks. ta utgangspunkt i samisk mytologi/samiske eventyr, og kursdeltakerne vil få teste ut ulike kunstneriske uttrykksformer, der fokuset rettes mot den kunstneriske prosessen og det å skape noe sammen. Det samiske språket komme inn i uttrykk og begreper i kunstprosessen, og samisk kultur og historie danner forankringen for prosjektet.

Målet med tiltaket er å skape en arena for utøving av samisk kunst og kultur, beregnet på målgruppen. Å skape en interesse for det samiske, gjennom bruk av estetiske virkemidler, kan være en inngangsport for å fremme videre språk- og kulturarbeid.

I tillegg vil en slik type arrangement være fordelaktig for å skape relasjoner mellom barn og unge i alle deler av kommunen.

Vi ønsker at dette skal bli et fast, årlig arrangement med ulike aktører og med ulike kunstuttrykk. Beløpet omfatter administrasjon, honorar og reiseutgifter, interne og eksterne ressurspersoner, utstyr og bevertning. Ansvarlig: Kåfjord kulturskole.

- **Prosjekt Ole-bok / Ovllá-girji:** Bibliotek- og kulturbussen besøker alle 1. klasser i kommunen. Elevene får en tospråklig barnebok fra bokbamsen Ole-bok/Ovllá-girji. Alle skolene får ett eksemplar av boka til høytlesning i klasserommet. Boka gis i forbindelse med ett arrangement utenfor de tre skolene i kommunen, og arrangeres i etterkant av 6. februar hvert år. Målet er språkutvikling og økt leselest og leseferdigheter. Det er også et tiltak for å synliggjøre samisk språk for denne gruppa av barn. Beløpet omfatter administrasjon, lønn, drift, innkjøp av tospråklig barnebok, kunngjøring, vedlikehold / forsikring - buss. Ansvarlig: Kåfjord bibliotek.
- **Tospråklig eventyrturne i Nord-Troms:** Tilbudet gis alle førskolebarn og elever i 1. klasse i Nord-Troms kommunene. Turneen er et samarbeid mellom Bibliotek- og kulturbussen og bibliotekene i Nord-Troms. Tilbudet inneholder lesestund på samisk og norsk, sang og musikk og enkle språkkurs med fokus på setninger, tall, rim og regler m.m. Målet er å synliggjøre regionens tospråklige kulturarv for denne gruppen av barn. Beløpet omfatter administrasjon, lønn, drift, kunngjøring, vedlikehold/ forsikring - buss. Ansvarlig: Kåfjord bibliotek.
- **Samiske forfattere og kunstnere:** Stimulere barn og unge å lese, men også bli inspirert til å lage / være med på å lage samiske barne- og ungdomsbøker. For å inspirere de unge mot nevnte ønsker og mål, er det å møte forfattere / illustratører som kan inspirere. Noen forfattere illustrerer egne bøker, og noen kunstnere og illustratører har gått motsatt vei og begynt å skrive egne tekster til egne illustrasjoner og bilder og dermed blitt forfattere.

Disse forfatterne/ illustratørene skal vi lage arena for i Kåfjord, slik at vi kan lage inspirasjonsverksted og spesielle forfattermøter med lokale eller regionale samiske forfattere/ illustratører. Siden Kåfjord bibliotek skal flytte sitt hovedbibliotek inn i samme bygg som Kåfjord kulturskole er lokalisert i dag, der vi blir samlokalisert med den digitale ungdomsklubsatsningen, Kåfjord META. Vi vil derfor få tilgang til lokaler og utstyr og personkompetanse for både digital bildebehandling, kunstverksted og nært samarbeid med barn og unge på både deg og kveldstid, noe som lettere vil sikre deltakelse og rekruttering til arrangementer og workshops og lignende. Ansvarlig: Kåfjord bibliotek.

- **Rundtur i Sápmi 1.-7. klasse, Olderdalen skole:** Korte ekskursjoner i Sápmi. 2- dagers tur til helleristningsfeltet i Alta. Vi søker på denne ekskursjonen slik at elevene får bli bedre kjent med språket, historien og kulturen i Sápmi, og der gjennom se på mulighetene for å motivere og rekruttere flere elever til å velge språkopplæring. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart 2023 med midler fra Sametinget). Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Dagsturekursjoner i nærområdet, 1.-7. klasse , Olderdalens skole:** 3-dags ekskursjon - tur til smia på Perteng og Holmenes sjøsamiske gård/Nord-Troms museum. Tur til Tromsø museum og til Senter for nordlige folk / Giellasiida. Vi ønsker at elevene skal bli kjent med lokalhistoriske forhold, og få opp interessen for språk og kultur lokalt. På den måten ønsker vi å stimulere til at flere velger samisk språk. Videreføres 3 år, mulig utvides. Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Rundtur i Sápmi, 8.-10. klasse, Olderdalen skole:** Målet med ekskursjonen er å bli kjent med utdannings- og jobbmuligheter i Sápmi, samt rekruttere og motivere elevene til å velge samisk språkopplæring. Samtidig ønsker vi at elevene skal knytte nye kontakter i Sápmi. Videreføres 3 år, mulig utvides. Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Dagsturekursjoner i nærområdet, 8.-10. klasse, Olderdalen skole:** 3 dags-ekskursjoner - tur til smia på Perteng og Holmenes sjøsamiske gård/Nord-Troms museum. Tur til Tromsø museum og til Senter for nordlige folk / Giellasiida. Vi ønsker at elevene skal bli kjent med lokalhistoriske forhold, og få opp interessen for språk og kultur lokalt. På den måten ønsker vi å stimulere til at flere velger samisk språk. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart 2023 med midler fra Sametinget). Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Dokumentasjonsprosjekt - Ung i Kåfjord, 8.-10. klasse, Olderdalen skole:** Innkjøp av videokamera og redigeringsutstyr. Målet med dette er å bruke film for å lage et dokument over hvordan det er å være ungdom i Kåfjord. Dette for å kunne vise ettertidens ungdommer hvordan livet til sjøsamisk ungdom er, og hva de tenker om fremtiden. Det å lage video som tidsvitne er et mye sterkere medium enn bilder og tekst. I tillegg til å stimulere til samisk kultur og språk kan dette gjøres tverrfaglig i samfunnsfag, musikk og norskfaget. Videreføres 3 år, mulig utvides. Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Utvikling av eventyr / fortellerskog, 1.-10.klasse og SFO, Olderdalen skole:**Arbeide videre med å utvikle prosjektet for å bli kjent med lokale sagn, historie og fortellinger, samt navn på steder og figurer. På den måten ønsker vi å synliggjøre lokale tradisjoner som skal bidra til å synliggjøre og gjøre det lettere å lære samisk språk. I 2024 er planen å fortsette med bygging av gamle, utsmykke området rundt gammen med treskulpturer inspirert av tradisjonelle myter og sagn fra området, samt tilrettelegge for sjøsamiske aktiviteter som foredling av kjøtt og fisk eks. stabbur og fiskehjell. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart 2023 med midler fra Sametinget). Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Språkbadkurs, 1.-7. klasse, Olderdalen skole:** To språkbadkurs, ett på høsten og ett på våren. Målet er å stimulere til språkutvikling, samt lære seg ord og begreper, med ønske at elevene skal velge samisk språk i sin fagkrets. Språkbadkurset holdes

på skolen, men med innleide kursholdere. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart 2023 med midler fra Sametinget). Ansvarlig: Olderdalen skole.

- **Overføring av tradisjonell kunnskap, Olderdalen skole:** Leirskole for 1.-10. klasse. hente inn ressurspersoner til å sette opp boplass som lávvo, gapahuk, gamme. Opplæring av tradisjonell bruk av utmarka og fjorden og bruk av tradisjonelle redskaper. Beløpet omfatter lønn, innkjøp av materialer / varer. Ansvarlig: Olderdalen skole.
- **Samisk språkkuke, Olderdalen- og Manndalen skole:** Gjennomføre aktiviteter for 1.-10. klasse, eks språkkafe med ulike aktiviteter, ettermiddagsarrangement for foresatte med fokus på de samiske språkene. Målet er å styrke og stimulere til utvikling av samisk språk og kultur. Beløpet omfatter lønn og honorar, innkjøp av materialer / varer, transportutgifter. Ansvarlig: Olderdalen og Manndalen skole.
- **Samenes nasjonaldag, Olderdalen- og Manndalen skole:** Felles arrangement for 1.-10. klasse i forbindelse med dagen. Målet er å styrke og stimulere til utvikling av samisk språk og kultur. Beløpet omfatter bevertning og transportutgifter. Ansvarlig: Olderdalen- og Manndalen skole.
- **Deltakelse på ulike språkarenaer, Olderdalen- og Manndalen skole:** Deltakelse for 1.-10. klasse på arrangementer, forestillinger, utstillinger og konserter med samisk aktører. Beløpet omfatter skyss- og billettutgifter. Ansvarlig: Olderdalen- og Manndalen skole.
- **Leirskole, Manndalen skole:** leirskoleaktiviteter med temaene fjellet, dalen og sjøen. Målet er å stimulere til språkutvikling gjennom aktiviteter og gjøremål i forbindelse med årlig leirskole. Bli kjent med, lære om og videreføre lokale tradisjoner, kultur og identitet og kjennskap til nærområdet. Beløpet omfatter transportutgifter, råvarer, materiell, lønnskostander i forbindelse med overtid med kveldsarbeid og to overnattinger etter leirskoleavtalen. Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Giellačeahppi, Manndalen skole:** På Manndalen skole har 73 % av elevene samisk på skolen. Språksituasjonen i kommunen er kjent, og mange av elevene har et svakt samisk hjemmespråk. På skolen er det behov for mer voksentetthet og mer ressurser for å øke bruk av samisk språk. Målet er å styrke elevenes samiske språk, og kunne gi undervisning etter sterk språkmodell. Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Olgoskovla: Árbevirolaš máhttu/tradisjonell kunnskap:** Manndalen skole ønsker flere arenaer og økt bruk av tradisjonell kunnskap i skolen med fokus på birgen/ utmarksbruk, duodji, landbruk, fangst/fiske, muntlig fortellingstradisjon m.m., hvor kunnskapsoverføring skjer fra eldre til yngre generasjoner (barnetrinnet). Ved at skolen får mulighet til å ta inn ressurspersoner dra på ekskursjoner vil samisk språk og tradisjoner overføres gjennom praktiske situasjoner. Målet er å få arenaer for samisk språk. Styrke elevenes samiske språk i et tverrfaglig perspektiv. Kunne gi undervisning etter sterk språkmodell. Beløpet omfatter også kr. 20 000 til innkjøp av skolelávvu. Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Sámi vahkku - joikeverksted:** Manndalen skole ønsker at elevene skal få kunnskap innenfor joik og joiketradisjoner. I forbindelse med samisk uke vil vi derfor arrangere joikeverksted for elevene. Målet er flere arenaer for samisk språk. Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Samisk ressurskole, Manndalen skole:** Utredningsarbeid - midler til prosjektleder . Hva må til for å bli en ressurskole? Organisering, innhold og samarbeidspartnere. Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Verddevuohta - hospitering, Manndalen skole:** Hospiteringsordning med Sameskolen i Målselv. 1 uke X 4 pr. år. Mulig 2. språkelever deltar. Ekskursjoner samiskklassen (samisk 1 elever). Besøke reindriftsfamilie, samling og slaktning av rein. Samisk mat. Måletting: Språkmotivering, verddevuohta - knytte bekjenskap med andre samiskspråklige miljøer, språk- og kulturutveksling. Styrke og gi

samiskspråklig opplæring etter sterk språkmodell. Rekruttere, motivere og beholde elever til å ha samisk i sin fagkrets. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart med midler fra Sametinget 2023). Ansvarlig: Manndalen skole.

- **Duodjeprosjekt, Manndalen skole:** På grunn av samfunnsendring er ikke tradisjonell duodji lenger like vanlig i de fleste samiske hjem. De vanlige tradisjonelle læringsmetidene der barna ser foreldre og besteforeldre holde på med duodji og slik får det med seg og lærer, er ikke like vanlig lengre. I dag er de fleste foreldrene i arbeid utenfor hjemmet, og barna er i barnehage eller på skole. Målet med dette prosjektet er at barna skal få se og oppleve tradisjonell duodji i det hverdagslige livet, og slik få det med seg og lære. Videreføres 3 år, mulig utvides (oppstart med midler fra sametinget 2022). Ansvarlig: Manndalen skole.
- **Samisk / norsk salmekveld:** Arrangeres 1 x pr. måned. Fremme og synliggjøre samisk språk og kulturtradisjon i Kåfjord blant beboere og andre på Kåfjord helsetun, Birtavarre. Samisk språkarena. Beløpet omfatter honorar, kjøregodtgjøring og annonsering. Ansvarlig: Kåfjord menighetskontor / Kåfjord helsetun.
- **Samiskspråklig snakkekontakt:** Samiskspråklig snakkekontakt med beboere og ansatte på Kåfjord helsetun, Birtavarre. Beløpet omfatter honorar, kjøregodtgjøring og bevertning. Ansvarlig: Kåfjord helsetun.
- **På tur i nærområdet, Kåfjord helsetun:** Formålet med tiltaket å skape gode samiskspråklige og sjøsamiske kulturopplevelser for eldre i kommunen. Eksempel på tur kan være - Holmenes sjøsamiske gård, Skardalen utvalgte kulturlandskap, Ruovddaš setra i Manndalen. De eldre vil kunne få «vekket» gamle minner og brukt språket sammen med andre på samme alder. Det brukes samiskspråklig ressursperson på turene. Turene arrangeres 2-3 ganger i året for hjemmeboende eldre og/eller beboere på Kåfjord helsetun. Beløpet omfatter honorar, kjøregodtgjøring og bevertning. Ansvarlig: Kåfjord helsetun.
- **Lokale mattradisjoner, Kåfjord helsetun:** Tilrettelegging for lokale mattradisjoner sammen med både hjemmeboende pasienter, samt aktuelle pasienter på institusjon. Dette er kan være både å sette potet, samt opptak og bruk i mat, kjøpe blod og parter av slakt og rogn for tilberedelse av både rognbollesuppe, blodpølse og lignende som pasienter tidligere har gjort. Det er et årshjul innen helse som brukes på dagaktivitet, og tenker at dette flettes inn i daglig drift med noe styrking av bemanning og innleie av personell i enkelte av aktivitetene, samt innkjøp av råvarer. Ansvarlig: Kåfjord helsetun.
- **Samisk mediestamme, Kåfjord bibliotek:** Synliggjøre og styrke det samiske medietilbudet til befolkningen i Kåfjord. Fremme kunnskap om samisk språk og om samiske forhold. Styrking og videre oppbygging av samisk mediestamme. Innkjøp av ulike samiskspråklige medier, samt medier om samiske forhold. Midlene kan også benyttes til andre type tiltak i tilknytning til biblioteket og kulturbussen eks. Forfatterbesøk og duodji til bruk i utstillinger og arrangementer. Ansvarlig: Kåfjord bibliotek.
- **Søkbare midler - lag og foreninger og andre:** Kåfjord kommune ser behovet for samarbeid med lag, foreninger og andre for å fremme og synliggjøre samisk språk og kultur i kommunen, og ser på et slikt samarbeid som en forutsetning for en videre positiv utvikling av samisk språk og kultur i kommunen. Ansvarlig: Språkkonsulent.

➤ Registrering

Antall elever med samisk som 1.språk i grunnskolen

3

Antall elever med samisk som 2.språk i grunnskolen

60

Antall innbyggere registrert i Sametingsvalgmanntall pr 30.06.21

393

> Årlig dialogmøte

Dato

06.11.2023

Tema

- 1 Endringer i sameloven - kommunekategorier - betydning for Kåfjord
- 2 Rekruttering - barnehage og grunnskole
- 3 Generell språkutvikling - skjørt språkområde. Hva kan gjøres?
- 4 Evt. andre relevante utfordringer / tiltak

> Vedlegg

Andre

 [Regnskap 2022 ansvar 435 med prosjekter.pdf](#)

Revisorbekreftet regnskap

Ingen vedlegg lastet opp

Årsmelding

Ingen vedlegg lastet opp

Årsregnskap

 [Regnskap 2022 ansvar 436 med prosjekter.pdf](#)

Har dere plandokumenter som for eksempel markedsplan, strategiplan, formidlingsplan?

Ja


Vedlegg plandokumenter

Andre

 [Gáivuona suohkana sámegeiela ja kultuvrra ollislaš plána. Dohkkehuvvon 10.11.2022.pdf](#)

 [Overordna plan for samisk språk og kultur i Kåfjord kommune - vedtatt 10.11.2022.pdf](#)

 [Samiskkompetanse i Kåfjord kommune 2023.docx](#)

 [Søknad om omdisponering av overskuddsmidler for 2022 - Aktivitetsplanens utviklingsdel.pdf](#)

markedsplan

Ingen vedlegg lastet opp

› Egenerklæring

Personvern

Offentlighetsloven
